
ZARZĄDZENIE Nr 127/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla osób spoza Uniwersytetu 

Wrocławskiego dokonujących oceny śródokresowej doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 202 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. Osobie zatrudnionej poza Uniwersytetem Wrocławskim, dokonującej oceny 

śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, przysługuje 

za udział w pracach komisji ds. oceny śródokresowej wynagrodzenie w wysokości  

1 874 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt cztery złote). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. badań naukowych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 181/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

20 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla osób spoza Uniwersytetu 

Wrocławskiego dokonujących oceny śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

REKTOR  


